[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2020                                         с. Еловое                                            № 26-86р

О выделении из резервного фонда Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края для семьи Веретенниковых, жителей с. Еловое,
дом которых сгорел 18 сентября 2020г.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15 октября 2015 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов  решил:
1. Выделить из резервного фонда Еловского сельсовета 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей жителям с.Еловое семье Веретенниковых, пострадавших после пожара;
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на главного бухгалтера Городецкую К.С;
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Председатель Еловского
сельского Совета депутатов                                                                     Д. А. Шмидт

Глава сельсовета                                                                                     И.И. Шалютов
image1.emf